МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
                                     ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
                        «ЧЕЧЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ»

(ГБПОУ ЧГК)

ПРИКАЗ

  «27» СЕНТЯБРЯ 2024Г.                                                                           № 48 КК З

г. Грозный
_______________________________________________________________________

О приеме поступающих на первый курс заочной формы обучения по программам
среднего профессионального образования

      В соответствии с Правилами приема в ГБПОУ «Чеченский государственный
колледж» на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования на 2024/25 учебный год, утвержденными приказом
от 12 февраля 2024 года № 122 «О создании приемной комиссии и утверждении
правил приема в ГБПОУ «Чеченский государственный колледж» на 2024 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять в число студентов первого курса на обучение с оплатой стоимости

обучения (по договорам) по основным образовательным программам среднего
профессионального образования заочной формы обучения с 01 октября 2024 года
лиц, заключивших договор на оказание образовательных услуг, рекомендованных
приемной комиссией к приему и предоставивших уведомление о намерении
обучаться, согласно приложению 1.

Основание: протокол приемной комиссии от «27» сентября 2024 г. № 12

     2. Заместителю директора по учебной работе Асламбекову Л.Л. в срок до «01»
октября 2024 г. сформировать учебные группы. Организовать выдачу принятым
лицам студенческих билетов, зачетных книжек до 07.10.2024.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

      Директор                              И.С. Гуноев

Проект приказа представил ответственный
секретарь Приемной комиссии                  М.Т. Энгиноева

СОГЛАСОВАНО:

Зам. директора по учебной работе                 Л.Л. Асламбеков

Заведующая студенческим отделом кадров                                        Т.С. Сайдулаева

Разослать: заместителю директора по учебной работе, бухгалтерии, студенческий
отдел кадров, заведующей социально-экономическим отделением, заведующей
технологическим отделением, заведующей заочным отделением, заведующей
индустриальным отделением, заведующей библиотекой, заведующему отделом
ИКТ.

                      Приложение 1 к приказу
                  от 27 сентября 2024г № 48 ККз

Перечень лиц, принятых для обучения

по программам среднего профессионального образования
по договорам об образовании за счет средств физических лиц

1. По программе подготовки специалистов среднего звена
      по специальности 40.02.02. «Правоохранительная деятельность»,

квалификация: Юрист

на базе основного общего образования со сроком обучения 4 года 5 месяцев:

1. Абаев Сидык Шамильевич
2. Абдурахманов Абубакар Асхабович
3. Абдурахманова Милана Асхабовна
4. Абдурахманова Раяна Асхабовна
5. Амерханова Самира Адамовна
6. Арсанова Хава Хаважиевна
7. Вахабов Рахман Билалович
8. Вахаев Махьмад Русланович
9. Дабачева Камила Абдул-Хамидовна
10. Дамадаева София
11. Дениев Ахмед Аптиевич
12. Джемалдаев Валид Спартакович
13. Есиев Абдулмалик Анзорович
14. Идрисова Берта Артуровна
15. Идрисова Тамила Мусаевна
16. Имаев Ясин Шамильевич
17. Кадирова Русалина Сулеймановна
18. Межиев Рахман Магомедович
19. Мирзаева Марьям Ахмадовна
20. Сайтаев Али Арбиевич
21. Сугаипов Изнаур Арбиевич
22. Халяпов Амиран Артурович
23. Хачханова Радима Аслановна
24. Цумаев Анзор Рустамович
25. Шахгереев Сафият Аюбовн
26. Шахгириев Исмаил Ханпашаевич
27. Шахгириев Иса Ханпашаевич
28. Шуаипова Радима Расуловна
29. Шугаипов Муслим Умранович

2. По программе подготовки специалистов среднего звена
      по специальности 38.02.01. «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)»,

квалификация: Бухгалтер, специалист по налогообложению

на базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 9 месяцев:

30. Абазатов Абдулла Асхабович
31. Абдулаев Адам Ахмедович
32. Абдулаев Магомед Умарович
33. Абдулвахабова Хава Хамзатовна
34. Адигов Магомед Мовсарович
35. Азиев Юнус Асланович
36. Алиева Айшат Махамадовна
37. Апаев Ислам Ибрагимович
38. Арсамаков Адлан Мовсарович
39. Асадов Мансур Аптиевич
40. Ахмадова Хеда Вахаевна
41. Ахмадова Элима Замбулатовна
42. Ахматов Шамсуди Юнусович
43. Баймурзаев Арби Исаевич
44. Бакланов Ризван Арсенович
45. Балаева Жамеля Усмановна
46. Барханов Сахаб Хизирович
47. Бахаев Магомед Зелимханович
48. Бексултанов Ахмед Асланович
49. Берсанов Ахмед Ильясович
50. Бисаев Изнаур Исрапилович
51. Бисултанова Седа Лечиевна
52. Бурсагова Хава Вахидовна
53. Вараева Ясмин Магомедовна
54. Висханова Раяна Зелимхановна
55. Гадаев Магомед Муратович
56. Гельхаева Марям Валидовна
57. Давлетукаева Лезина Исмаиловна
58. Екибаева Сабина Сухрабовна
59. Исмаилов Мохмад Эзиралиевич
60. Исмаилов Эльмурза Азаматович
61. Исраилова Селима Рамзановна
62. Касумов Байсангур Анвар-Садатович
63. Касумов Исмаил Анвар-Садатович
64. Кубиева Селима Супьяновна
65. Межидова Медни Магомедовна
66. Мержоева Ирсана Алихановна
67. Муртазова Амина Алхазуровна
68. Мусаев Хасан Амирович
69. Мутасханова Айшат Ахмедовна
70. Муцуев Шахмирза Гиланиевич

71. Пайзулаев Джабраил Вахаевич
72. Рамзаева Румиса Рамзановна
73. Садуева Марьям Шамсудиновна
74. Сайдаев Абдул-Рахман Абдулнасирович
75. Саламова Ясмина Романовна
76. Салманова Селима Аликовна
77. Самбиев Мансур Бухариевич
78. Сахидов Сайд-Али Салаудинович
79. Солталиева Сумэя Мовсаровна
80. Сулейманова Индира Алихановна
81. Сулейманова Лимда Хамзатовна
82. Такалашова Анита Ильмановна
83. Тарамова Хадия Аслановна
84. Тасуева Раяна Анзоровна
85. Хагаев Асадулла Идрисович
86. Хамаева Халимат Алиевна
87. Хамдиев Амир Казбекович
88. Хатуева Марха Мугдановна
89. Хашумов Алихан Ибрагимович
90. Чекуева Ясмина Джамалайловна
91. Чучаев Апти Исмаилович
92. Эллаева Ясмина Салиховна
93. Эльсханова Раяна Яхьяевна
94. Эпендиева Айшат Саламбековна
95. Эпендиева Самия Имамовна
96. Эскиев Сайпудин Хумидович
97. Юсупова Хава Мусаевна
98. Яхьяев Ибрагим Русланович

3. По программе подготовки специалистов среднего звена
по специальности 46.02.01 «Документационное обеспечение управления и
архивоведение»,
квалификация: Специалист по документационному обеспечению управления
и   архивному делу

на базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 9 месяцев:

99.         Алиева Зухра Асламбековна
100. Гедиев Салах Вахаевич
101. Магомадова Имани Шарпудиевна
102. Мажиева Марьям Мусаевна

4. По программе подготовки специалистов среднего звена

по специальности 38.02.05 «Торговое дело»,
квалификация: Специалист по торговому делу

на базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 9 месяцев:

103. Маашева Бирлант Беслановна
104. Шапианова Динора Анзоровна

                Директор                       И.С. Гуноев

	ПРИКАЗ

		2024-10-02T09:01:57+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЧЕЧЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ"

		2024-10-02T09:02:30+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЧЕЧЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ"